روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

دوشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۴
۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۷

۱ دسامبر ۲۰۲۵
شماره ۴۴۹۴

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

اصفهان در ارائه خدمات
فرهنگی و اجتماعی به
سالمندان پیشگام است

»از پیله تا پروانه«؛
طرحی برای حل چالش‌های

زنان مطلقه در اصفهان

5

8

6

مانور »مدرسه ایمن،
جامعه تاب‌آور«
در مدارس اصفهان

اجرا شد

8

5 53